令和 4年 3月吉日

クラブ会員受講者各位

南足柄市体育センター

指定管理者 南足柄市体育施設マネジメントグループ

クラブ会員再開のお知らせ

平素は南足柄市体育センタークラブ会員をご利用頂き誠にありがとうございます。

温水プールタイル破損個所の改修工事によりクラブ会員を臨時休講させて頂き、会員の皆様に

は大変ご迷惑をお掛け致しました。

この度、令和 4年 4月 1日（金）より営業を再開する運びとなりましたのでお知らせ致します。

記

【再開日】

令和 4年 4月 1日（金）より

【月会費について】

①利用開始日が 11 月以前の会員様は、1 月分（12/27 引落）を 4 月分へ繰越とし、5 月分（4/27）

より引落を開始させて頂きます。

②利用開始日が 12 月からの会員様は、申込時にお支払い頂いた 12 月・1 月分のうち、1 月分を

4月分へ繰越とし、5月分（4/27）より引落を開始させて頂きます。

③利用開始日が 1月または 2月から予定していた会員様は、申込時にお支払い頂いた 1月・2月

分を、4月・5月分へ繰越とし、6月分（5/27）より引落を開始させて頂きます。

【同封書類】

R4年度レッスンカレンダー

【問い合わせ先】

0465-72-1171

以上